

# **GE HOLDING ApS**

Sommerlyst 4, 8500 Grenaa

CVR-nr. 34 71 69 78

## **Årsrapport**

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2022.

---

Birgit Erikstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	GE HOLDING ApS Sommerlyst 4 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 34 71 69 78
	Stiftet: 4. september 2012
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Birgit Erikstrup, Sommerlyst 4, 8500 Grenaa
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Hessel Landbrug ApS, Norddjurs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anpartar i dattervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.000 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92.428 kr. mod 359.768 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.000</b>	<b>-3.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	81.032	349.888
1 Andre finansielle indtægter	14.180	14.592
2 Øvrige finansielle omkostninger	-202	-27
<b>Resultat før skat</b>	<b>92.010</b>	<b>361.453</b>
Skat af årets resultat	418	-1.685
<b>Årets resultat</b>	<b>92.428</b>	<b>359.768</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	92.428	359.768
<b>Disponeret i alt</b>	<b>92.428</b>	<b>359.768</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>21.418.407</u>	<u>21.337.375</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.418.407</u>	<u>21.337.375</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.418.407</u></b>	<b><u>21.337.375</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	285.695
4	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>627.052</u>	<u>503.026</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>627.052</u>	<u>788.721</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>627.052</u></b>	<b><u>788.721</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.045.459</u></b>	<b><u>22.126.096</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overkurs ved emission	25.006.010	25.006.010
	Overført resultat	-3.360.439	-3.452.867
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.725.571</u></b>	<b><u>21.633.143</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Selskabsskat	215.388	271.292
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>215.388</u>	<u>271.292</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
6	Gæld til tilknyttet virksomhed	47.138	0
7	Selskabsskat	21	178.342
	Anden gæld	54.341	40.319
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.500</u>	<u>221.661</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>319.888</u></b>	<b><u>492.953</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.045.459</u></b>	<b><u>22.126.096</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	25.006.010	-3.812.635	21.273.375
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>359.768</u>	<u>359.768</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	25.006.010	-3.452.867	21.633.143
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>92.428</u>	<u>92.428</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>25.006.010</u></b>	<b><u>-3.360.439</u></b>	<b><u>21.725.571</u></b>

## Noter

	2020/21	2019/20	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Renter, mellemregning med tilknyttet virksomhed	1.187	10.662	
Skattefrie renter	12.993	3.930	
	<b>14.180</b>	<b>14.592</b>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Ikke-fradragsberettigede renter	202	27	
	<b>202</b>	<b>27</b>	
	30/9 2021	30/9 2020	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. oktober 2020	25.086.010	25.086.010	
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>25.086.010</b>	<b>25.086.010</b>	
Nedskrivninger 1. oktober 2020	-3.748.635	-4.098.523	
Årets resultat efter skat	81.032	349.888	
<b>Nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b>-3.667.603</b>	<b>-3.748.635</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>21.418.407</b>	<b>21.337.375</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
			<b>Regnskabs-</b>
			<b>mæssig værdi</b>
			<b>hos GE</b>
			<b>HOLDING</b>
			<b>ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Hessel Landbrug ApS, Norddjurs	50 %	42.836.814	474.988
		<b>42.836.814</b>	<b>474.988</b>
			<b>21.418.407</b>
			<b>21.418.407</b>
<b>4. Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed</b>			
Tilgodehavende skat hos Hessel Landbrug ApS		627.052	503.026
		<b>627.052</b>	<b>503.026</b>
Heraf forfalder 300.973 efter et år.			

## Noter

---

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	215.388	271.292
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>215.388</u></b>	<b><u>271.292</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6. Gæld til tilknyttet virksomhed</b>		
Kortfristet gæld til Hessel Landbrug ApS	<u>47.138</u>	<u>0</u>
	<b><u>47.138</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2020	449.634	311.946
Regulering af tidligere års skat	-9.826	6.472
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-439.787</u>	<u>-140.089</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	21	178.329
Beregnet selskabsskat for indeværende år	297.388	325.305
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-82.000</u>	<u>-54.000</u>
Skyldig selskabsskat	215.409	449.634
Langfristet del af selskabsskat	<u>-215.388</u>	<u>-271.292</u>
	<b><u>21</u></b>	<b><u>178.342</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
